
令和 4年 3月 24日 

 

お客さま 各位 

 

  鹿児島相互信用金庫 

 

 

 

金額未確定での現金入金に関するお知らせ 

 

 

 

   平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

   さて、当金庫では、事故防止に加え、お客さまにお待ちいただく時間の短縮や業務の効率化等の

観点から、金額が確定されない状態での現金入金の取扱いを原則中止することとなりました。 

 

つきましては、店舗窓口でのご入金または営業担当訪問によるご入金の際には、金額を確定のう

え、お申し付けいただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

以上 

            

          

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島相互信用金庫 事務集中部 （担当：黒木、石塚） 

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 ℡099-259-5222 


